

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Пенсию (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
298650, Республика Крым, г.Ялта, пгт.Массандра, ул. 16 апреля 1944 года, д.11а.\Административно-управленческий аппарат																							
1	Заведующий												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298650, Республика Крым, г.Ялта, пгт.Массандра, ул. 16 апреля 1944 года, д.11а.\Педагогический состав																							
3	Воспитатель												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Воспитатель												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Воспитатель												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Педагог-психолог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Музыкальный руководитель				2								2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298650, Республика Крым, г.Ялта, пгт.Массандра, ул. 16 апреля 1944 года, д.11а.\Служащие, специалисты, учебно-вспомогательный персонал																							
8	Помощник воспитателя												2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Помощник воспитателя												2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Помощник воспитателя												2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Медсестра по диетическому питанию												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист в сфере закупок												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Дежурный бюро пропусков												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Медцинская сестра												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ассистент												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298650, Республика Крым, г.Ялта, пгт.Массандра, ул. 16 апреля 1944 года, д.11а.\Рабочие																							
17	Кастелянша												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2				2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Повар	2			2							1		3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Повар	2			2							1		3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Кухонный рабочий	2			2									3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик служебных помещений	2												3.1	1	3.1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Сторож												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Дворник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298650, Республика Крым, г.Ялта, пгт. Советское, д.7																							
26	Воспитатель												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Музыкальный руководитель				2								2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Помощник воспитателя												2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Кладовщик												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2				2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Повар	2			2							1		3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Кухонный рабочий	2			2									3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Дворник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Черный Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе
(должность)

Вакулова Анна Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Воспитатель, председатель ПК
(должность)

Яскевич Любовь Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)